
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                Nr.304 

               (protokols Nr.11, 1.§) 

 

Par dzīvojamo telpu īres līguma pārtraukšanu ar E. M. 

 

 

Aizputes novada domes Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 12.jūnijā tika izskatīts E. 

M. (dzim.1991.), deklarētā dzīvesvieta (adrese), iesniegums (reģ.Nr. 2.7.9./SAN-1563) par 

atteikšanos no pašvaldības dzīvokļa īres tiesībām. 

Pamatojoties uz likumu „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Dzīvokļu 

komisijas ieteikumu (protokols Nr.75), 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

lauzt īres līgumu ar E.M. (dzim. 1991.) par dzīvokļa Nr. 27 Raiņa bulvārī 6, Aizputē, 

Aizputes novadā īri ar 2020.gada 30.jūniju. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                Nr.305 

               (protokols Nr.11, 2.§) 

 

Par K. R. reģistrāciju dzīvokļu maiņas rindā pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 12.jūnijā saņemts K. R. (dzim. 1980.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN – 1561), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 12.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (protokols Nr.75) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt K.R. (1980.), (ģim. 5 personas) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās dzīvokļu maiņas rindā ar numuru 12. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                Nr.306 

               (protokols Nr.11, 3.§) 

 

Par I. B. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 22.maijā saņemts I. B. (dzim.2002.) iesniegums 

Nr.2.7.9./SAN-1371, kurā informē, ka 2020.gada 8.novembrī  sasniegs pilngadību un beigsies 

ārpusģimenes aprūpe.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 12.jūnijā. 

Pamatojoties uz likuma” Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu, 14.panta pirmās daļas 3.punktu un Ministru Kabineta 2005.gada 15.novembra  

noteikumu Nr. 857 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 

palikušam bērnam, kurš ir ārpus ģimenes aprūpē, bez vecāku gādības palikušam bērnam, kurš 

ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 23. punktu un 28. punktu 

un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (protokols Nr.75) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt I. B. (2002.), (ģim. 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  pirmās grupas  reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 4. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                Nr.307 

               (protokols Nr.11, 4.§) 

 

Par T. G. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 1.jūnijā saņemts T. G. (dzim. 1996.) iesniegums Nr. 

2.7.9./SAN-1434, kurā informē, ka beigusies ārpusģimenes aprūpe un nepieciešama palīdzība 

dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020. gada 12. jūnijā. 

Pamatojoties uz likuma” Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu, 14.panta pirmās daļas 3.punktu un Ministru Kabineta 2005.gada 15.novembra  

noteikumu Nr. 857 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 

palikušam bērnam, kurš ir ārpus ģimenes aprūpē, bez vecāku gādības palikušam bērnam, kurš 

ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 23. punktu un 28. Punktu 

un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (protokols Nr.75) ieteikumus, 

   Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Reģistrēt T.G. (1996.), (ģim. 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  pirmās grupas  reģistra (Kazdangas pagasts) rindā ar numuru 5. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                Nr.308 

               (protokols Nr.11, 5.§) 

 

Par A. A. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 28.maijā saņemts A. A. (dzim. 2001.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN – 1394), kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 12.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (protokols Nr.75) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt A.A. (2001.), (ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra (Kazdangas pagasts) rindā ar numuru 6. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                Nr.309 

               (protokols Nr.11, 6.§) 

 

Par A. Z. B. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

 Aizputes novada domē 2020.gada 15.maijā saņemts (reģ. Nr.2.7.9./SAN-1307) 

Tukuma novada pašvaldības Bērnu un jauniešu centrs „Sapņi” direktores S.Auziņas 2019.gada 

28.aprīļa iesniegums Nr. 1-11/30 kurā informē, ka A. Z. B. 2020.gada 23.septembrī sasniegs 

pilngadību un viņai beigsies ārpusģimenes aprūpe. Vēstulei pievienots personas iesniegums, 

ievietošanas lēmuma kopija, dzimšanas apliecības kopija. 

 Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 12.jūnijā. 

Pamatojoties uz likuma” Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.panta trešo 

daļu, 14. panta pirmās daļas 3.punktu un Ministru Kabineta 2005. gada 15. novembra  

noteikumu Nr. 857 „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 

palikušam bērnam, kurš ir ārpus ģimenes aprūpē, bez vecāku gādības palikušam bērnam, kurš 

ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 23. punktu un 28. punktu 

un ņemot vērā Dzīvokļu komisijas ( Protokols Nr.75) ieteikumus, 

   Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt A. Z. B. (2002.), (ģim. 1 persona), pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā  pirmās grupas  reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 3. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 
 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                Nr.310 

               (protokols Nr.11, 7.§) 

 

Par I. Š. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 27.maijā saņemts I. Š. (dzim. 1988.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN – 1398), kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 12.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (protokols Nr.75) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt I.Š. (1988.), (ģim. 3 personas M. B. (dzim.2010.), M. K. (dzim. 2018.)) 

pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra 

(Cīravas pagasts) rindā ar numuru 1. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                Nr.311 

               (protokols Nr.11, 8.§) 

 

Par I. J. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 3.jūnijā saņemts I. J. (dzim. 1979.), iesniegums (reģ. 

Nr. 2.7.9./SAN – 1462), kurā lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 12.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (protokols Nr.75) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt I.J. (1993.), (ģim. 2 personas – M.B. (dzim. 2007.)) pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļa jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar 

numuru 18. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                Nr.312 

               (protokols Nr.11, 9.§) 

 

Par R. L. reģistrāciju pašvaldības reģistrā 

palīdzībai dzīvokļu jautājuma risināšanā 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 28.maijā saņemts R. L. (dzim. 1993.), iesniegums 

(reģ. Nr. 2.7.9./SAN – 1324), kurā  lūdz palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā.  

Iesniegums izskatīts Dzīvokļu komisijas sēdē 2020.gada 12.jūnijā. 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes 2019.gada 25.septembra saistošo noteikumu 

Nr.9 „Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizputes novadā” 12.4 punktu, 

ņemot vērā Dzīvokļu komisijas (protokols Nr.75) ieteikumus, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

reģistrēt R.L. (1993.), (ģim. 1 persona) pašvaldības reģistrā palīdzībai dzīvokļa 

jautājuma risināšanā vispārējās grupas reģistra (Aizputes pilsēta) rindā ar numuru 17. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.313 

               (protokols Nr.11, 10.§) 

 

Par 2020.gada 27.maija lēmuma Nr.267 “Par dzīvokļa Saules ielā 5-57, Aizputē 

atsavināšanu” precizēšanu 

 

Aizputes novada dome 2020.gada 27.maijā pieņēmusi lēmumu Nr.267 (protokols 

Nr.10,20.§) “Par dzīvokļa Saules ielā 5-57, Aizputē atsavināšanu” ar kuru noteikts 

atsavināšanas ierosinātājai V. L. segt atsavināšanas izdevumus 10% apmērā no dzīvokļa 

īpašuma kadastrālās vērtības. Ņemot vērā, ka ir precīzi nosakāmi dzīvokļa atsavināšanas 

izdevumi, nepieciešams  precizēt minētā lēmuma 1.punktu. Atsavināšanas izdevumus sastāda 

telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 64050040022001057 kadastrālā uzmērīšana ar datu 

reģistrāciju vai aktualizāciju un jauna nekustamā īpašuma reģistrācija Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmā (114,4 EUR), Zemesgrāmatas kancelejas nodeva (14,23 

EUR) un sertificēta vērtētāja izdevumi (96,80 EUR), kas kopā sastāda 225,43 EUR (divi simti 

divdesmit pieci euro un 43 euro centi).  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Izteikt 2020.gada 27.maijā pieņemtā lēmuma Nr.267 (protokols Nr.10,20.§) “Par 

dzīvokļa Saules ielā 5-57, Aizputē atsavināšanu” 1.punktu šādā redakcijā: 

“Noteikt, ka V. L., personas kods ******-*****, ir jāsamaksā avanss 225,43 EUR 

(divi simti divdesmit pieci euro un 25 centi) pārdošanas izdevumu kompensēšanai. 

Iemaksātais avanss tiek ieskaitīts pirkuma maksā.” 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                 Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.314 

               (protokols Nr.11, 11.§) 

 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64480051144, 

“Gāzes balonu noliktava”, Cīravas pagastā platības precizēšanu  

 

 

Ar Aizputes novada domes 2020.gada 29.aprīļa lēmumu Nr.197 (protokols Nr.8.25) 

pašvaldības piekritīgās zemē no valsts rezerves zemju fonda ieskaitīta Cīravas pagasta 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 64480051144, “Gāzes balonu noliktava” 0.13 ha 

platībā. Valsts zemes dienests, veicot kadastra kartes precizēšanu, konstatējis platības 

neatbilstību. Platība pēc precizēšanas ir 0.0968 ha, kas pārsniedz pieļaujamo platību 

nesaisti.  

Ņemot vērā iepriekšminēto,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Precizēt Aizputes novada domes 2020.gada 29.aprīļa lēmuma Nr.197 (protokola 

Nr.8.25) Pašvaldībai piekritīgās zemēs ieskaitītās zemes vienības 64480051144 -  

“Gāzes balonu noliktava” – platību no 0,13 ha uz 0.0968 ha. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

IZPILDRĪKOJUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.315 

               (protokols Nr.11, 12.§) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu 

 

 

Aizputes novada dome, iepazīstoties ar Kurzemes apgabaltiesas iecirkņa Nr.9 zvērināta 

tiesu izpildītāja Normunda Korica 2020.gada 4.jūnija pieprasījumu par nekustamā īpašuma 

nodokļu parādu Nr.09816/009/2020-NOS, izpildu lietā Nr.00545/009/2020, 01476/009/2018, 

01880/009,2018 00385/009/2020, nekustamajam īpašumam Kalēji, Cīravas pag., Aizputes 

novads, kadastra Nr. 6448 005 054, vēršot parādu piedziņu J. J., personas kods ******-*****. 

Tā kā iepriekšējos taksācijas periodos nav savlaicīgi veikti nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumi (nav ievēroti normatīvajos aktos noteiktie maksāšanas termiņi), un, pamatojoties 

uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 20. panta 3. punktu (nekustamā īpašuma nodokli 

administrē pašvaldības), saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 6. panta 12 daļu, 

9.panta pirmo un otro daļu (nekustamā īpašuma nodokļa maksātājs saskaņā ar šo likumu ir 

atbildīgs par nodokļa pilnīgu nomaksāšanu noteiktajā laikā. Noteiktajā laikā nenomaksāto 

nodokli, soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldības lēmumu piedzen bezstrīdus 

kārtībā atbilstoši likumam "Par nodokļiem un nodevām" un Administratīvā procesa likumā 

noteiktajai administratīvā akta piespiedu izpildes kārtībai), likuma “Par nodokļiem un 

nodevām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu (nodokļu maksātāju vispārīgie pienākumi ir 

noteiktajā termiņā un pilnā apmērā nomaksāt nodokļus un nodevas), 18. panta pirmās daļas 

11.punktu (nodokļu administrācijas pienākumi ir piedzīt bezstrīda kārtībā termiņā 

nesamaksātos nodokļus, nokavējuma naudas, soda naudas un citus valsts noteiktos 

maksājumus šā likuma 26. pantā paredzētajā kārtībā), 26. panta pirmo daļu (nodokļu 

maksājumus, kuri nav samaksāti nodokļu likumos vai citos normatīvajos aktos noteiktajā 

termiņā, un ar tiem saistīto nokavējuma naudu, kā arī izdevumus par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīdus kārtībā nodokļu administrācija piedzen bezstrīdus kārtībā, 

pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu), Administratīvā procesa 

likuma 358. panta otro daļu un Civilprocesa likuma 540. pantu,  

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no J. J., personas kods ******-*****, nekustamā īpašuma nodokļa parādu ar 

konta stāvokli uz  2020.gada 17.jūniju, kas sastāda  160,19 (viens simts sešdesmit  euro 

un 19 euro centi), par Aizputes novada, Cīravas pagasta nekustamo īpašumu “Kalēji”, 

kadastra numurs 6448 005 0554.  

2. Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot pieteikumu un nosūtīt izpildrīkojumu zvērinātam 

tiesu izpildītājam Normundam Koricam parāda piedzīšanai. 

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 363. pantu par izpildiestādes darbībām, kas 

vērstas uz administratīvā akta piespiedu izpildi un kuras neatbilst Administratīvā procesa 

likuma 40. nodaļas noteikumiem (izpildes vispārējie noteikumi), privātpersonai ir tiesības 

septiņu dienu laikā no dienas, kad privātpersona ir uzzinājusi par izpildiestādes darbību, 

iesniegt sūdzību Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (Liepājā, Lielā ielā 4). 

Sūdzības iesniegšana neaptur šī lēmuma darbību. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovsksis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                       Nr.316 

               (protokols Nr.11, 13.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.jūnija 

protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Pretī putnu 

fabrikai”, kadastra apzīmējums 6448 005 0596 – daļas 4.3 ha platībā, „Kļaviņas”, kadastra 

apzīmējums 6448 005 0796, – 1,1 ha un 6448 005 1109 - 0,1 ha, „Līdakas”, kadastra 

apzīmējums 6448 005 0764 – 0,4 ha platībā, Cīravas pagastā, Aizputes novadā,  nomas tiesību 

izsolē kā vienotu zemes lietojumu ar kopējo platību 5,9 ha ar vienu apsaimniekotāju, izsoles 

rezultātā ir ieguvis IK Uģis Ulmers, nosolot visaugstāko gada nomas maksu 314,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un iznomāt IK Uģis Ulmers, reģ.Nr.42102036346, 

nekustamo īpašumu “Pretī putnu fabrikai”, kadastra apzīmējums 6448 005 0596 – 

daļas 4.3 ha platībā, „Kļaviņas”, kadastra apzīmējums 6448 005 0796, – 1,1 ha un 

6448 005 1109 - 0,1 ha, „Līdakas”, kadastra apzīmējums 6448 005 0764 – 0,4 ha 

platībā, Cīravas pagastā, Aizputes novadā,  nomas tiesību izsoli kā vienotu zemes 

lietojumu ar kopējo platību 5,9 ha par nomas maksu 314,00 EUR (trīs simti 

četrpadsmit euro 00 centi) gadā, nomas līguma termiņš 5 gadi.  

2. Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot noslēgšanai nomas līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                       Nr.317 

               (protokols Nr.11, 14.§) 

 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.jūnija 

protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Pie vecā 

tilta”, kadastra apzīmējumu 6448 005 0748 – 0,7 ha platībā, “Andri”, kadastra apzīmējums 

6448 005 0749, daļas 0,48 ha platībā, “Pie lapeglēm”, kadastra apzīmējums 6448 005 0129, – 

daļas 0,6 ha platībā, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli kā vienotu zemes 

lietojumu ar kopējo platību 1,78 ha ar vienu apsaimniekotāju, izsoles rezultātā ir ieguvusi 

Liepājas rajona Dunalkas pagasta zemnieku saimniecība “Plaukti”, nosolot visaugstāko gada 

nomas maksu 40,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un iznomāt Liepājas rajona Dunalkas pagasta zemnieku 

saimniecība “Plaukti”, reģ.Nr.42101017634, nekustamo īpašumu “Pie vecā tilta”, 

kadastra apzīmējumu 6448 005 0748 – 0,7 ha platībā, “Andri”, kadastra apzīmējums 

6448 005 0749, daļas 0,48 ha platībā, “Pie lapeglēm”, kadastra apzīmējums 6448 005 

0129, – daļas 0,6 ha platībā, Cīravas pagastā, Aizputes novadā, nomas tiesību izsoli kā 

vienotu zemes lietojumu ar kopējo platību 1,78 ha par nomas maksu 40,00 EUR 

(četrdesmit euro 00 centi) gadā, nomas līguma termiņš 5 gadi.  

2. Nekustamā īpašuma nodaļai sagatavot noslēgšanai nomas līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                       Nr.318 

               (protokols Nr.11, 15.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.jūnija 

protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu, kas sastāv 

no 1728 m2 liela zemes gabala, uz kura atrodas divas ēkas, Brīvzemnieka bulvārī 2, Aizputē, 

Aizputes novadā, izsoles rezultātā ir ieguvusi biedrība “Uzņēmums Jums”, nosolot 

visaugstāko mēneša nomas maksu  65,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un iznomāt biedrībai “Uzņēmums Jums”, 

reģ.Nr.40008295891, nekustamo īpašumu Brīvzemnieka bulvārī 2, Aizputē, 

Aizputes novadā, kas sastāv no 1728 m2 liela zemes gabala, uz kura atrodas divas 

ēkas, par mēneša nomas maksu 65,00 EUR, slēdzot nomas līgumu uz desmit 

gadiem. 

2.  Juridiskai nodaļai sagatavot nomas līgumu, ņemot vērā 2018.gada 20.februāra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumi” prasības. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.319 

               (protokols Nr.11, 16.§) 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu  

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.jūnija 

protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu Nr.33, Lažas 

ielā 7A, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.33 39,4 m2 platībā un 21/1000 kopīpašuma 

domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes gabala, izsoles rezultātā ir ieguvusi A.G., 

nosolot visaugstāko cenu 6040,00 EUR. 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt  A. G., personas kods ******-*****, 

dzīvokļa īpašumu Nr.33, Lažas ielā 7A, Aizputē, kas sastāv no dzīvokļa Nr.33  39,4 m2 

platībā un 21/1000 kopīpašuma domājamām daļām no dzīvojamās mājas un zemes 

gabala par EUR 6040,00 (seši tūkstoši četrdesmit euro 00 centi). 

2. Juridiskai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.320 

               (protokols Nr.11, 17.§) 

 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomaksas pirkuma līguma slēgšanu 

 

 

  

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu un, ņemot vērā 

Aizputes novada domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 15.jūnija 

protokolu, kurā komisija ir lēmusi, ka pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu  

„Tebrenieki”, Lažas pagastā, Aizputes novadā, kadastra Nr. 6472 004 0173, kas sastāv no 

zemes gabala 6,47 ha platībā, uz kura atrodas dzīvojamā ēka un trīs palīgceltnes, izsoles 

rezultātā ir ieguvusi Liepājas rajona zemnieku saimniecība “Alokstes”, nosolot visaugstāko 

cenu EUR 78100,00. 

Pamatojoties uz 2020.gada 29.aprīļa izsoles noteikumu 1.2.7.apakšpunktu, izsoles 

uzvarētājs paziņoja, ka izmanto tiesības slēgt nomaksas pirkuma līgumu un atbilstoši izsoles 

noteikumu 2.3.2. apakšpunktam, ir iemaksājis 10% (7810,00 EUR) no nosolītās augstākās 

summas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 

4.panta ceturtās daļas 4.punktu, 5.panta pirmo daļu, 30.panta pirmo prim daļu, 301.pantu un 

36.panta trešo daļu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt izsoles rezultātu un atsavināt  Liepājas rajona zemnieku saimniecībai 

“Alokstes”, reģ.Nr. 42101000695, nekustamo īpašumu „Tebrenieki”, Lažas 

pagastā, Aizputes novadā, kadastra Nr. 6472 004 0173, kas sastāv no zemes gabala 

6,47 ha platībā, uz kura atrodas dzīvojamā ēka un trīs palīgceltnes, par EUR 

78 100,00 (septiņdesmit astoņi tūkstoši viens simts euro 00 centi). 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai sagatavot nomaksas grafiku un Juridiskajai 

nodaļai sagatavot parakstīšanai nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma  līgumu ar 

mailto:dome@aizpute.lv


termiņu pieci gadi, paredzot, ka pircēja z/s “Alokste” maksā 6% no simta gadā par 

nesamaksāto pirkuma maksas daļu, un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem - nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai reģistrēt nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma 

līgumu atzīmes veidā zemesgrāmatā. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.321               

                          (protokols Nr.11, 18.§) 

 

Par  izmaiņām pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” štatu sarakstā  

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu, Aizputes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājas iesnieguma, sakarā ar to, ka ar 2020.gada 1.septembri 

pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaciņa” saņems valsts finansējumu tikai piecu gadu veco 

bērnu sagatavošanai skolai, lai saglabātu  iepriekšējo grupu skaitu un lai nodrošinātu divas 

pilnas pirmsskolas izglītības skolotāja likmes uz grupu, Izglītības un sporta komitejas 

2020.gada 2.jūnija un Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 2020.gada 17.jūnija 

lēmumu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus amatu vienības Aizputes pirmsskolas izglītības iestādei ar 2020.gada 

1.septembri 

Amats Profesiju klasifikatora 

kods 

Amatalga bez DD 

nodokļa EUR 

Slodze 

Pirmsskolas izglītības 

skolotājs 

2342 01 790.00 4,6  

2. Izslēgt no štatu saraksta ar 2020.gada 1.septembri 

Amats Profesiju klasifikatora 

kods 

Amatalga bez DD 

nodokļa EUR 

Slodze 

Skolotāja palīgs 5312 01 460.00 3 

kā vietā izveidot amatu vienības 

Amats Profesiju klasifikatora 

kods 

Amatalga bez DD 

nodokļa EUR 

Slodze 

Pirmsskolas izglītības 

skolotājs 

2342 01 790.00 1,85 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.322 

               (protokols Nr.11, 19.§) 

 

Par Kazdangas bibliotēkas konkursu “Lasīsim grāmatas vasarā” nolikuma 

apstiprināšanu 

 

 Aizputes novada domē 2020.gada 16.jūnijā saņemts Aizputes pilsētas bibliotēkas 

filiāles “Kazdangas pagasta bibliotēka” vadītājas G. Holštromas iesniegums Nr.2.13.4/SAN-

1601 par konkursa “Lasīsim grāmatas vasarā” nolikuma apstiprināšanu un balvu piešķiršanu 

konkursa uzvarētājiem 10,00 EUR vērtībā finansēšanu no Aizputes pilsētas bibliotēkas 

“Kazdangas pagasta bibliotēka” budžeta. 

 Iesniegums izskatīts Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdē 2020.gada 

17.jūnijā. 

 Aizputes novada dome NOLEMJ: 

 apstiprināt konkursa “Lasīsim grāmatas vasarā” nolikumu un piešķirt 10,00 EUR balvu 

iegādei konkursa uzvarētājiem no Aizputes pilsētas bibliotēkas filiāles “Kazdangas pagasta 

bibliotēka” budžeta.  

Pielikums ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Aizputes novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

Pielikums 

Aizputes novada domes  

2020.gada 25.jūnija lēmumam Nr.322 

 

Iestādes nosaukums Aizputes pilsētas bibliotēkas filiāle “ Kazdangas pagasta bibliotēka” 

Pasākuma  Konkurss „Lasīsim grāmatas vasarā” 
 

Vieta, kur organizē Kazdangas pagasta bibliotēkas āra lasītavā 

Laiks   2020.gada 1.jūnija līdz 2020. gada 31. augustam 

Dalībnieki:             Aizputes novada pamatskolas skolēni un jaunieši  

Plānotais dalībnieku skaits 10 dalībnieki 

Tāmes kopsumma  10,00 EUR 

Finansēšanas avoti Kazdangas pagasta bibliotēkas budžets 

Maksas pakalpojumu 

ieņēmumi, t.sk. plānotie 

ieņēmumi no biļešu 

realizācijas (MP) EUR 

Dalības maksa 

(DM) EUR 

Pamatbudžets 

(PB) EUR 

Ziedojumi 

(ZL) EUR 

Projekta finansējums 

no citām personām  

(PR) FIN EUR 

nav nav 10,00 nav nav 

Pasākuma plānotie kopējie ieņēmumi  nav plānoti 

Pasākuma izmaksu tāme 

Izmaksu 

postenis 

Finansēšanas 

avots – (MP ) 

EUR 

Finansēšanas 

avots –( DM) 

EUR 

Finansēšanas 

avots –(PB) 

EUR 

Finansēšanas 

avots – (ZL) 

EUR 

Finansēšanas 

avots – (PR) FIN 

EUR 

2314 0 0 10,00 0 0 

       

      

 

Izmaksu posteņu paskaidrojošs izklāsts: 

Izmaksu postenis Summa 

EUR 

Pamatojums 

2314 10,00 Balva konkursa uzvarētājiem - šokolāde. Grāmatu lasīšanu var 

padarīt interesantāku, ēdot šokolādi un lasot ar prieku.  

 

 

Tāmi sagatavoja              Gunta Holštroma, Kazdangas pagasta bibliotēkas vadītāja 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.323 

               (protokols Nr.11, 20.§) 

 

Par apsaimniekošanas rēķinu apmaksu  SIA „Aizputes Nami” 

  

Aizputes novada domē 2020.gada 4.jūnijā saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-1473 

(Nr.28/1.7) no SIA „Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa ar lūgumu apmaksāt 

apsaimniekošanas rēķinus par pašvaldībai piederošiem dzīvokļiem, kuri ir nodoti uz sadali vai 

izsoli, bet nav izīrēti.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

segt SIA „Aizputes Nami” Aizputes novada pašvaldībai piederošo neizīrēto dzīvokļu 

apsaimniekošanas maksas par summu 236,26 EUR sekojoši:  

Adrese Apmaksas periods Rēķina Nr. 
Rēķina  

summa EUR 

Atmodas iela 7-11, Aizpute 01.05.2020 – 31.05.2020 2053-2005 18,94 

Atmodas iela 31-4, Aizpute 01.05.2020 – 31.05.2020 120-2005 29,75 

Lažas iela 1-1, Aizpute 01.05.2020 – 31.05.2020 2019-2005 31,98 

Lažas iela 7a-33, Aizpute 01.05.2020 – 31.05.2020 2071-2005 20,36 

Raiņa bulvāris 5-49, Aizpute 01.05.2020 – 31.05.2020 1016-2005 27,43 

Raiņa bulvāris 13-6, Aizpute 01.05.2020 – 31.05.2020 2065-2005 56,82 

Saules iela 5-27, Aizpute 01.05.2020 – 31.05.2020 1196-2005 23,66 

Saules iela 5-70, Aizpute 01.05.2020 – 31.05.2020 2070-2005 27,32 

Finansējums – pamatbudžets, funkcionālās klasifikācijas kods 06.100, EKK – 2244. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                               Andris Jankovskis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.324 

               (protokols Nr.11, 21.§) 

 

Par dotāciju SIA „Aizputes Nami” debitora parādu segšanai 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 3.aprīlī saņemts iesniegums Nr.2.3.4/SAN-934 

(Nr.19/1.7) no SIA „Aizputes Nami” valdes locekļa Mārtiņa Grundmaņa ar lūgumu piešķirt 

dotāciju, lai segtu pašvaldībai piederoša dzīvokļa īrnieka parādu, jo bijušais īrnieks miris un 

parāds ir neatgūstams. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”14.p.2.daļas 3.punktu, “Dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas likuma” 10.panta 3.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

piešķirt SIA „Aizputes Nami” dotāciju 414,60 EUR apmērā, lai segtu pašvaldībai 

piederoša dzīvokļa bijušā īrnieka parādu:  

Īrnieka vārds, uzvārds Adrese  

Dzīvokļa 

atbrīvošanas 

iemesls 

Parāda 

uzkrāšanas 

periods no  

Parāda 

summa 

EUR 

Gunta Anevica 

p.k.232246-11902 

Jaunatnes gatve 6-

201, Kazdanga 

Mirusi 

24.01.2020 

06.2018 
414,60 

 

Finansējums – pamatbudžets, valdības klasifikācijas kods 06.100, EKK - 3261 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                     Andris Jankovskis 

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.325 

               (protokols Nr.11, 22.§) 

 

Par dotāciju biedrībai „Aizputes Samarietis” atbalsta centram “Roku Rokā” 

  

 

Aizputes novada dome saņēmusi 2019.gada 6.novembrī iesniegumu no biedrības 

„Aizputes Samarietis” ar lūgumu finansiāli atbalstīt biedrības atbalsta centru “Roku Rokā” 

ģimenēm, kurās aug bērni un jaunieši ar īpašām vajadzībām nodarbību un citu aktivitāšu 

nodrošināšanai.  

Nodarbību mērķis ir pilnveidot un attīstīt iemaņas caur izglītojošām un radošām 

aktivitātēm bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām. Biedrības ienākumi ir ziedojumi, 

piedalīšanās projektos un vecāku līdzfinansējumi.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4., 7.punktu , 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt dotāciju biedrībai “Aizputes Samarietis” (Reģ.Nr.40003168862) 98,- euro 

apmērā nodarbību vadīšanai bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām 

2020.gada jūlija mēnesī saskaņā ar iesniegto aktivitāšu plānu.  

2. Par dotācijas izlietošanas kontroli atbild Aizputes sociālās dienesta vadītājs. 

3. Domes juriskonsultam sagatavot līgumu ar biedrību “Aizputes Samarietis” par 

dotāciju un atskaišu sniegšanu par dotācijas izlietojumu. 

Pielikumā – Budžeta pieprasījuma tāme aktivitātēm. 

Finansēšanas avots – Aizputes novada domes pamatbudžets, struktūrvienība 102, 

vald.klas.kods 10.400, EKK -3263. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                          Andris Jankovskis 

 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums 

Aizputes novada domes 

2020.gada 25.jūnija 

 lēmumam Nr.325 

 

Budžeta pieprasījuma tāme aktivitātei 

Aktivitāte 

• Nosaukums – Radošas, izglītojošas NODARBĪBAS  

• Plānotā norises vieta – biedrība “Aizputes Samarietis” 

• Atbildīgā persona – biedrības “Aizputes Samarietis” valdes locekle Inese Šteinberga 

Mērķis 

• Aktivitātes mērķis un mērķauditorija – Nodarbību mērķis ir pilnveidot, attīstīt iemaņas 

caur izglītojošām, radošām aktivitātēm nodarbībās. Mērķa auditorija ir Aizputes 

novada bērni un jaunieši ar īpašām vajadzībām. 

• Mērķim atbilstoša funkcija likumā” Par pašvaldībām” 15.panta, 

Darba plāns: 

• Veicamie pasākumi – 2020. gadā, regulāri, katru otrdienu un ceturtdienu, (izņemot ja 

iekrīt valstī atzīmējamās svētku dienas) organizēt nodarbības bērniem un jauniešiem ar 

īpašām vajadzībām. 

• Termiņi – no 2020.gada 1. 07. līdz 2020. gada 31. 07.– 2 x nedēļā 

• Atbildīgās personas – Biedrības “Aizputes Samarietis” valdes locekle Inese Šteinberga 

Budžetā pieprasītā kopsumma un izvērtējums:   

Biedrības “Aizputes Samarietis” atbalsta centrā bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām 

radošas, attīstošas nodarbības notiek 2x nedēļā (1 x nedēļa nodarbība un 1 x nedēļā spēļu 

pēcpusdiena) Radošām, izglītojošām nodarbībām ir nepieciešams iegādāties atbilstošus darba 

materiālus, kā arī veikt samaksu nodarbību vadītājai. 

 Paredzētās aktivitātes un nepieciešamā summa: 

 

Nodarbības 

datums 

Temats Saturs Nodarbības ilgums Paredzētā summa 

2.07. Nodarbība radoša mākslas 

nodarbība  

4 stundas Samaksa 

nodarbības 

vadītājai 

4 stundas x 3.50 

eiro stundā =14 

eiro 

 

7.07. Spēļu 

pēcpusdiena 

Notiks spēles 

biedrības 

pagalmā tiks 

 2 stundas Samaksa 

nodarbības 

vadītājai 



sagatavots 

pamats sajutu 

takas veidošanai 

2stundas x 3.50 

stundā = 7 eiro 

9.07. Nodarbība 

 

Nodarbībā tiks 

gatavots svaigais 

kokteilis no 

dažādiem 

zaļumiem 

4 stundas Samaksa 

nodarbības 

vadītājai 

4 stundas x 3.50 

stundā = 14 eiro 

 

14.07 Spēļu 

pēcpusdiena 

Tiks piedāvātas 

galda spēles un 

kustību spēles 

2 stundas Samaksa 

nodarbības 

vadītājai 

2 stundas x 3.50 

stundā ir 7 eiro 

16.07. Nodarbība Nodarbība - 

darbs ar papīru 

4 stundas Samaksa 

nodarbību 

vadītājai 

4 stundas x 3.50 

eiro=14 eiro 

 

 

21.07. Spēļu 

pēcpusdiena 

Tiks piedāvātas 

galda spēles un 

kustību spēles, 

ka ari aktivitātes 

pagalma 

2 stundas Samaksa 

nodarbību 

vadītājai 

2 stundas x 3.50 

eiro  = 7 eiro 

 

 

23.07. Nodarbība Sajūtu takas 

veidošana 

4 stundas Samaksa 

nodarbības 

vadītājai 

14 stundas x 3.50 

stundā ir 14 eiro 

28.07. Spēļu 

pēcpusdien 

Pastaiga pa 

sajutu taku, 

spēles pagalma 

2 stundas Samaksa 

nodarbību 

vadītājai 

2 stundas x 3.50 

eiro  = 7 eiro 

 

 

30.07. Nodarbība Kulinārijas 

stunda - salātu 

gatavošana 

4 stundas Samaksa 

nodarbības 

vadītājai 

4 stundas x 3.50 

stundā = 14 eiro 

  

 

   Kopā:  98 eiro 

 

 



Kopā paredzētā summa nodarbību vadīšanai 2020. gada jūlija mēnesim ir 98 eiro 

(deviņdesmit astoņi eiro). 

Pamatojums, kāpēc izmantot pašvaldības līdzekļus, nepiesaistot citu finansējumu  

Biedrība “Aizputes Samarietis” Aizputes novadā veic sociālo darbu, piedāvājot atbalstu un 

dažāda veida palīdzību plašai sabiedrības daļai. Kā ikviena biedrība arī “Aizputes Samarietis” 

piesaista finansējumu no projektiem un ziedojumiem, bet ikdienas ēku, darbības, pasākumu 

nodrošināšana prasa lielus finansiālus līdzekļus, kurus ar ziedojumiem vai atsevišķu projektu 

palīdzību nespējam nodrošināt, tādēļ aktivitātēm un nodarbībām kuras piedāvājam Aizputes 

novada bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām, lūdzam pašvaldības finansiālu atbalstu. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada  25. jūnijā                                                                                                        Nr.326 

               (protokols Nr.11, 23.§) 

 

Par Aizputes Veselības un sociālās aprūpes centra oftalmologa apmeklējuma 

līdzmaksājumu 

 

 

         Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta g) apakšpunktu, un 

2018.gada 28.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr. 555 “Veselības aprūpes 

pakalpojumu organizēšanas un samaksas kārtība”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt Aizputes Veselības un sociālās aprūpes centra oftalmologa kabinetā, saņemot 

valsts apmaksātu veselības aprūpes pakalpojumu, personai veikt pacientu 

līdzmaksājumu, izmantojot Nacionālā veselības centra noteikto manipulāciju saraksta 

tarifus saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.555 “Veselības aprūpes 

pakalpojumu organizēšanas un samaksas kārtība “ 13.pielikumu: 

Nr. p. k. 

Veselības aprūpes pakalpojums 

Pacienta 

līdzmaksājums 

EUR 

  

2. Par sekundārās ambulatorās veselības aprūpes ārsta 

ambulatoru apmeklējumu 

4,00 

     

Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

52. panta pirmās daļas 3. un 4.punktu; 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona - Aizputes Veselības un sociālās aprūpes centra 

vadītājs; 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.janvāri. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                            Andris Jankovskis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
https://m.likumi.lv/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums
https://m.likumi.lv/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums#p52


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.327 

               (protokols Nr.11, 24.§) 

 

 

Par Aizputes Veselības un sociālās aprūpes centra ārstēšanos dienas stacionārā 

līdzmaksājumu 

         Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta g) apakšpunktu, un 

2018.gada 28.augusta Ministru kabineta noteikumiem Nr. 555 “Veselības aprūpes 

pakalpojumu organizēšanas un samaksas kārtība”, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt  par Aizputes Veselības un sociālās aprūpes centrā ārstēšanos dienas stacionārā 

saņemot valsts apmaksātu veselības aprūpes pakalpojumu, personai veikt pacientu 

līdzmaksājumu, saskaņā ar  Ministru kabineta noteikumu Nr.555 “Veselības aprūpes 

pakalpojumu organizēšanas un samaksas kārtība “ 13.pielikumu: 

Nr. p. 

k. 
Veselības aprūpes pakalpojums 

Pacienta 

līdzmaksājums 

EUR 

  

4. Par ārstēšanos dienas stacionārā 7,00 

     

Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

52. panta pirmās daļas 3. un 4.Punktu; 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona - Aizputes Veselības un sociālās aprūpes centra 

vadītājs; 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.janvāri. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                            Andris Jankovskis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv
https://m.likumi.lv/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums
https://m.likumi.lv/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums#p52


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada  25.jūnijā                                                                                                        Nr.328 

               (protokols Nr.11, 25.§) 

 

Par laminēšanas maksas pakalpojumu apstiprināšanu Aizputes pilsētas bibliotēkā 

 

 

Izskatot Aizputes novada Aizputes pilsētas bibliotēkas vadītājas Gitas Rebokas 

2020.gada 13.jūnija iesniegumu Nr.2.3.4/SAN-1572, un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 14.punktu g) apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizputes pilsētas bibliotēkas sekojošu maksas pakalpojumus: 

 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona - Aizputes pilsētas bibliotēkas vadītājs; 

Pielikums– maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins ir lēmuma neatņemama 

sastāvdaļa 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                 Andris Jankovskis 

  

N.

p. 

k. 

Nosaukums Maksa par 1 

eksemplāru 

bez PVN  EUR 

PVN 21% 

EUR 

Maksa par 1 

eksemplāru  ar 

PVN EUR 

1. Laminēšana A4 (par 1 lpp.) 0,44 0,09 0,53 

2. Laminēšana A3 (par 1 lpp.) 0,58 0,12 0,70 

mailto:dome@aizpute.lv


 
  

Pielikums 

Aizputes novada domes

25.06.2020. lēmumam Nr.328

Izmaksu kalkulācija Aizputes pilsētas bibliotēkas maksas pakalpojumiem

Laminēšana ( A4, viena lappuse)
(netiek attiecinātas administrācijas un uzskaites izmaksas)  

Tiešās izmaksas EUR

Palīgmateriāli (plēve) 0,15

Kopā tiešās izmaksas 0,15

Netiešās izmaksas

Elektrība 0,02

Apkure 0,02

Komunālie pakalpojumi /ūdens, kanalizācija, gruži/ 0,01

Amortizācija 0,24

Kopā netiešās izmaksas 0,29

Kopējās kalkulētās izmaksas  EUR 0,44

Aprēķināts pievienotās vērtības nodoklis pēc 21% likmes 0,09

Kopējais maksājums ar PVN 0,53

Laminēšana ( A3, viena lappuse)
(netiek attiecinātas administrācijas un uzskaites izmaksas)  

Tiešās izmaksas EUR

Palīgmateriāli (plēve) 0,30

Kopā tiešās izmaksas 0,30

Netiešās izmaksas

Elektrība 0,01

Apkure 0,02

Komunālie pakalpojumi /ūdens, kanalizācija, gruži/ 0,01

Amortizācija 0,24

Kopā netiešās izmaksas 0,28

Kopējās kalkulētās izmaksas  EUR 0,58

Aprēķināts pievienotās vērtības nodoklis pēc 21% likmes 0,12

Kopējais maksājums ar PVN 0,70

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                    Andris Jankovskis



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                          Nr. 329

                          (protokols Nr.11, 26.§) 

 

Par atļauju rīkot vasaras nometni 

“Iepazīsti sevi!” 

 

 

Ņemot vērā Aizputes novada izglītības iestāžu bērnu un jauniešu vasaras nometņu 

vadītājas Ausmas Kirhneres iesniegumu, Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Atļaut Aizputes novada izglītības iestāžu bērnu un jauniešu vasaras nometņu vadītājai 

Ausmai Kirhnerei rīkot vasaras nometni “Iepazīsti sevi!” 27.07.2020.-31.07.2020. un 

03.08.2020.-07.08.2020. Aizputes novada izglītības iestāžu maznodrošināto, sociālā riska 

ģimeņu un talantīgiem bērniem un jauniešiem. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.330 

               (protokols Nr.11, 27.§) 

 

Par papildus budžeta līdzekļu piešķiršanu Aizputes vidusskolas ēdamzāles remontam 

 

 

Aizputes novada domē saņemts Aizputes vidusskolas direktores p. i. Vitas Buzoverovas 

2020.gada 17.jūnijā iesniegums Nr.2.3.4/SAN-1620 ar lūgumu piešķirt papildus līdzekļus 

neplānotai apkures maģistrāles maiņai veicot skolas ēdamzāles grīdas remontu. Pielikumā 

iesniegtas tāmes par apkures maģistrāles maiņu, apkures radiatoru nomaiņu vai apkures 

radiatoru skalošanu. 

Pamatojoties uz 2020.gada 17.jūnija Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas 

lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut turpināt Aizputes vidusskolas ēdamzāles remontu, veicot skolas ēdamzālē 

apkures maģistrāles maiņu saskaņā ar tāmi par 7147 EUR. 

2. Aizputes vidusskolas direktorei iesniegt domei budžeta korekciju pieprasījumu augusta 

mēnesī.  

 
 
 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                               Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.331 

               (protokols Nr.11, 28.§) 

 

Par novada kultūras pasākumu projektu izmaiņām 

 

 

Aizputes novada domē saņemts Aizputes novada kultūras vadītājas Sandas Zālītes 

2020.gada 16.jūnija iesniegums Nr.2.3.4/SAN-1597 par nepieciešamību veikt izmaiņas 

Aizputes novada kultūras pasākumu plānos sakarā ar ārkārtas situāciju valstī no 14.03.2020. – 

09.06.2020. 

Pamatojoties uz 2020.gada 17.jūnija Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdes  

lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Organizēt jaunu kultūra pasākumu ciklu “Pikniks Ābeļdārzā” ar sešiem 

akustiskiem mākslinieku koncertiem par kopējo vasaras koncertu ciklu 

izmaksām 3927 EUR apmērā; 

2. Līdzekļus novirzīt no kultūras  pasākumiem kā 

- Komunistisko upuru diena, 

- Lieldienas, 

- Senioru tautas deju kolektīvu festivālu “Tebras līkločos” 

- Pasaules veselības dienas. 

3. No kultūras pasākumu tāmēm izņemt ekonomiskās klasifikācijas kodu – 2314 – 

ziedi sakarā ar Spānijas kailgliemežu invāziju. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                       Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.332 

               (protokols Nr.11, 29.§) 

 

Par vecāku dalības maksas apstiprināšanu bērnu vasaras nometnei “Apkārt Kurzemes 

jūrmalai” 

 

Aizputes novada domē saņemts 2020.gada 26.maija iesniegums Nr.2.1.11-2/SAN-

1552 no Laimoņa Grundmaņa ar lūgumu apstiprināt vecāku dalības maksu bērnu vasaras 

nometnei “Apkārt Kurzemes jūrmalai”. Nometne notiks no 2020.gada 13.jūlija līdz 19.jūlijam 

Ventspils novada Jūrkalnes pagasta kempingā “HORTUS”. Papildus iesniegts bērnu vasaras 

nometnes “Apkārt Kurzemes jūrmalai” nolikums, programma, un bērnu nometņu vadītāja 

apliecības kopija Laimonim Grundmanim, kuru izsniedzis Valsts izglītības satura centrs. 

Nometnes izdevumi paredzēti novada domes pamatbudžetā un tāme tika apstiprināta š.g. 

30.janvāra Aizputes novada domes sēdē, bet tajā netika ietverta dzīvošanai paredzētā 

kempinga nomas maksa. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 14.punktu g) apakšpunktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Atļaut rīkot Aizputes novada Skolēnu jaunatnes centra bērnu vasaras nometni “Apkārt 

Kurzemes jūrmalai” vadītājam Laimonim Grundmanim, kura notiek no š.g. 13.jūlija līdz 

19.jūlijam Ventspils novada Jūrkalnes pagasta kempingā “HORTUS”, saskaņā ar 

iesniegto nometnes nolikumu un programmu; 

2.  Noteikt vecāku dalības maksu Aizputes novada skolēnu jaunrades centra bērnu vasaras 

nometnei “Apkārt Kurzemes jūrmalai”, 35,- (trīsdesmit pieci) EUR apmērā, t.sk. 25,- 

EUR nometnes vietas nomai, 10,- EUR papildus ēdināšanas nodrošināšanai; 

3. Pievienotās vērtības nodokli nepiemērot saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 

52. panta pirmās daļas 12. punktu; 

4. Par lēmuma kontroli atbildīgā persona Aizputes novada Skolēnu jaunrades centra 

direktore Ausma Kirhnere; 

mailto:dome@aizpute.lv


5. Juridiskai nodaļai sagatavot līgumus ar vecākiem par vecāku dalības maksas iemaksāšanu 

Aizputes novada domes kontā  par bērna uzturēšanos vasaras nometnē “Apkārt Kurzemes 

jūrmalai”. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                                       Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada  25.jūnijā                                                                                                        Nr.333 

               (protokols Nr.11, 30.§) 

 

Par nomas maksas samazināšanu SIA “Kurzemes EGV”  

 

 

Aizputes novada domē ir saņemts SIA “Kurzemes EGV”, reģ Nr.40003890681, 

iesniegums ar lūgumu samazināt nomas maksu sakarā ar ārkārtas situāciju valstī, kad nenotika 

pacientu pieņemšana klātienē.   

2020.gada 2.aprīlī Ministru kabinets pieņēma noteikumus Nr.180 “Noteikumi par 

publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”, turpmāk – 

MK noteikumi, kuros noteica kārtību, kādā uz likuma "Par valsts apdraudējuma un tā seku 

novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību" darbības laiku krīzes 

skartajam komersantam piemēro publiskas personas un publiskas personas kontrolētas 

kapitālsabiedrības nekustamā īpašuma vai kustamās mantas nomas maksas atbrīvojumu vai 

samazinājumu, kā arī nepiemēro kavējuma procentus un līgumsodus samaksas kavējuma 

gadījumā, izņemot maksājumus par patērētajiem pakalpojumiem – elektroenerģiju, 

siltumenerģiju, ūdensapgādi un citiem īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem. Līdz ar to 

izskatāms ir jautājums par nomas maksas samazinājumu.  

Lai saņemtu nomas maksas atbrīvojumu vai samazinājumu, komersantam vienlaikus 

jāatbilst visiem šādiem kritērijiem: 

3.1. komersanta ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2020. gada martā vai aprīlī, 

salīdzinot ar 2019. gada attiecīgo mēnesi, ir samazinājušies vismaz par 30 %; 

3.2. komersantam iesnieguma iesniegšanas dienā nav Valsts ieņēmumu dienesta 

administrēto nodokļu parāda, kas ir lielāks par 1000 euro, vai, ja parāds ir lielāks, tam ir 

piešķirts samaksas termiņa pagarinājums vai noslēgta vienošanās par labprātīgu nodokļu 

samaksu, vai noslēgts vienošanās līgums; 

3.3. komersantam uz iesnieguma iesniegšanas brīdi nav uzsākts maksātnespējas 

process; 

3.4. komersantam pēdējā gada laikā nav bijuši trīs vai vairāk nomas maksas un citu 

saistīto maksājumu kavējumi vai jebkādas citas būtiskas neizpildītas līgumsaistības pret 

iznomātāju.  

2020.gada 5.maijā ir miris SIA “Kurzemes EGV” valdes loceklis Voldemārs Lejiņš, 

tādēļ faktiski pašlaik SIA ir bez valdes un tai nav juridiskas personas rīcībspējas. 2020.gada 

22.maijā ir uzsākta V.Lejiņa mantojuma lieta, oficiālā publikācija OP 2020/101.MZ24 , kur 

mailto:dome@aizpute.lv


pieteikšanās termiņš ir 2020.gada 21.augusts. Nomas telpās atrodas SIA “Kurzemes EGV” 

piederošas iekārtas, tādēļ jebkurā gadījumā SIA kapitāldaļu mantiniekiem būs jānorēķinās par 

telpu izmantošanu. Tāpat VID Nodokļu parādnieku datu bāzē, konstatēts, ka  2020.gada maijā 

nodokļu maksātājam SIA “Kurzemes EGV” ir VID administrēto nodokļu (nodevu) parāds 458 

euro. No SIA direktores R.Vītolas saņemts apstiprinājums tam, ka pacienti klātienē ārkārtas 

situācijas laikā nav pieņemti, līdz ar to ienākumi nav gūti. Nomas maksas un komunālo 

maksājumu parādu SIA ir radušies tikai laika periodā kopš V.Lejiņa nāves, kad nav iespējams 

veikt norēķinus. Maksātnespējas process nav uzsākts. 

Jautājums skatīts 2020.gada 17.jūnija Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdē, 

kurā deputāti atbalstīja nomas maksas samazināšanu par 90%. 

Pamatojoties uz 2020.gada 2.aprīļa Ministru kabineta noteikumu Nr.180  “Noteikumi 

par publiskas personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas 

maksas atbrīvojuma vai samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt SIA “Kurzemes EGV”, reģ.Nr. 40003890681, nomas maksas atlaidi 80% 

apmērā no ikmēneša nomas maksas par telpām Atmodas ielā 17, Aizputē,  sākot no 

2020. gada 12. marta, bet ne ilgāk kā līdz dienai, kad spēku zaudē likums "Par valsts 

apdraudējuma un tā seku novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 

izplatību", t.i., līdz valstī izsludinātās ārkārtas situācijas beigām. 

2. SIA “Aizputes nami”  piemērot lēmuma 1.punktā noteikto nomas maksas atlaidi.   

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.334 

               (protokols Nr.11, 31.§) 

 

Par īres līguma izbeigšanu 

 

 

2020.gada 4.martā Aizputes novada domes Dzīvokļu komisija kopā ar SIA “Aizputes 

nami” pārstāvi veica nekustamā īpašuma Liepājas ielā 5 – 1, Aizputē, Aizputes novadā 

apsekošanu. Apsekošanas laikā tika konstatēts, ka minētajā nekustamajā īpašuma īrnieks M. 

B.p.k. ******-***** nav sastopams.  

Aizputes novada dome, SIA “Aizputes nami” un SIA “Aizputes komunālais 

uzņēmums” vairākkārt nesekmīgi centušies sazināties ar īrnieku M. B., kā arī nosūtīti 

brīdinājumi par uzkrāto īres un komunālo pakalpojumu parādu. Nekustamā īpašuma parāds 

par īri un sniegtajiem pakalpojumiem sastāda 859.82 EUR.   

Ņemot vēra iepriekš minēto, kā arī nepieļaujot pašvaldības mantas izšķērdēšanu 

nododot īpašumu bezatlīdzības lietošanā Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 2020. 

gada 17.jūnija sēdē pieņēma lēmumu izbeigt īres līgumu ar M. B.  

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo daļu, 

likuma Par dzīvojamo telpu īri 28.pantu, 281.panta pirmās daļas 3.punktu un Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu 

    Aizpute novada dome NOLEMJ: 

1. Izbeigt īres līgumu ar M. B., personas kods ******-*****, par nekustamo īpašumu 

Liepājas ielā 5 – 1, Aizputē, Aizputes novadā ar 2020. gada 30. jūliju. 

2. M. Bercam divu nedēļu laikā no lēmuma publicēšanas dienas, bet ne vēlāk kā līdz  

2020.gada 26. jūlijam, atbrīvot telpas un nodot dzīvokli SIA “Aizputes nami”. 

Visas atstātās mantas dzīvoklī pēc noteiktā atbrīvošanas termiņa beigām tiks 

uzskatītas par atmestām un īpašuma tiesības uz tām izbeigsies saskaņā ar 

Civillikuma 1032.pantu. 

mailto:dome@aizpute.lv


3. Pēc M. B.  noteiktā dzīvokļa atbrīvošanas termiņa beigām SIA “Aizputes nami” 

veikt dzīvokļa apsekošanu un sniegt atzinumu par dzīvokļa tehnisko stāvokli.  

4. Ja dzīvoklis ir dzīvošanai derīgs, to nodot Aizputes novada domes dzīvokļa 

komisijai, bet ja dzīvoklis nav dzīvošanai derīgs lemt par remontu un līdz dzīvokļa 

nodošanai jaunam īrniekam neiekasēt par dzīvokli īres maksu. 

5. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada domes izpilddirektorei A.Eņģelei  

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks       Andris Jankovskis 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.335 

               (protokols Nr.11, 32.§) 

 

Par īres līguma izbeigšanu 

 

 

2020. gada 4. martā Aizputes novada domes Dzīvokļu komisija kopā ar SIA “Aizputes 

nami” pārstāvi veica nekustamā īpašuma Atmodas ielā 6 – 5, Aizputē, Aizputes novadā 

apsekošanu. Apsekošanas laikā tika konstatēts, ka minētajā nekustamajā īpašuma īrnieks Ē.S. 

p.k. ******-***** nav sastopams.  

Aizputes novada dome, SIA “Aizputes nami” un SIA “Aizputes komunālais 

uzņēmums” vairākkārt nesekmīgi centušies sazināties ar īrnieku Ē. S., kā arī nosūtīti 

brīdinājumi par uzkrāto īres un komunālo pakalpojumu parādu. Nekustamā īpašuma parāds 

par īri un sniegtajiem pakalpojumiem sastāda 279.24 EUR.   

Ņemot vēra iepriekš minēto, kā arī nepieļaujot pašvaldības mantas izšķērdēšanu 

nododot īpašumu bezatlīdzības lietošanā Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 2020.gada 

17.jūnija sēdē pieņēma lēmumu izbeigt īres līgumu ar Ē. S. 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo daļu, 

likuma Par dzīvojamo telpu īri 28.pantu, 281.panta pirmās daļas 3.punktu un Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu 

    Aizpute novada dome NOLEMJ: 

6. Izbeigt īres līgumu ar Ē. S., personas kods ******-*****, par nekustamo īpašumu 

Atmodas ielā 6 – 5, Aizputē, Aizputes novadā ar 2020. gada 30. jūliju. 

7. E. S. divu nedēļu laikā no lēmuma publicēšanas dienas, bet ne vēlāk kā līdz  

2020.gada 26. jūlijam, atbrīvot telpas un nodot dzīvokli SIA “Aizputes nami”. 

Visas atstātās mantas dzīvoklī pēc noteiktā atbrīvošanas termiņa beigām tiks 

uzskatītas par atmestām un īpašuma tiesības uz tām izbeigsies saskaņā ar 

Civillikuma 1032.pantu. 

mailto:dome@aizpute.lv


8. Pēc Ē. S.  noteiktā dzīvokļa atbrīvošanas termiņa beigām SIA “Aizputes nami” 

veikt dzīvokļa apsekošanu un sniegt atzinumu par dzīvokļa tehnisko stāvokli.  

9. Ja dzīvoklis ir dzīvošanai derīgs to nodot Aizputes novada domes dzīvokļa 

komisijai, bet ja dzīvoklis nav dzīvošanai derīgs lemt par remontu un līdz dzīvokļa 

nodošanai jaunam īrniekam neiekasēt par dzīvokli īres maksu. 

10. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada domes izpilddirektorei A.Eņģelei  

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                        Nr.336 

                          (protokols Nr.11, 33.§) 

 

Par Kalvenes pagasta pārvaldes konkursa ,,Skaista mana Kalvenīte 2020” 

 nolikumu un izmaksu tāmi  

 

 

Lai veicinātu pagasta teritorijas sakopšanu, motivētu pagasta iedzīvotājus būt 

atbildīgiem par sava īpašuma sakārtošanu un popularizētu laukus kā dzīves vietu labi sakārtotā 

vidē, Aizputes novada domē 2020.gada 17.jūnijā saņemts iesniegums no Kalvenes pagasta 

kultūras pasākuma organizatores par konkursu ,,Skaista mana Kalvenīte 2020” nolikuma un 

izdevumu tāmes apstiprināšanu. Aizputes novada dome pamatojoties uz Finanšu, budžeta un 

licencēšanas komitejas sēdes atzinumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt konkursa ,,Skaista mana Kalvenīte 2020” nolikumu pielikums Nr.1 un konkursa 

izmaksu tāmi pielikums Nr.2. 

                         

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks          Andris Jankovskis 

  

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums  

Aizputes novada dome 

2020.gada 25.jūnija lēmumam Nr.336 

 

Iestādes nosaukums: Kalvenes kultūras nams  

Pasākums: Konkurss “Skaista mana Kalvenīte 2020”  

Vieta, kur organizē – Kalvenes pagasts, Aizputes novads 

Norises laiks:   01.07.2020. - 30.09.2020.  

Mērķauditorija: Kalvenes pagasta iedzīvotāji un viņu mājvietas, Kalvenes pagasta iestādes un 

uzņēmumi 

Plānotais dalībnieku skaits: 200 (divi simti) 

Tāmes kopsumma EUR 400,00 (Četri simti) 

Pasākuma izmaksu tāme 

Izmaksu 

postenis 

Finansēšanas 

avots – (MP ) 

EUR 

Finansēšanas 

avots –( DM) 

EUR 

Finansēšanas 

avots –(PB) 

EUR 

Finansēšanas 

avots – (ZL) 

EUR 

Finansēšanas 

avots – (PR) FIN 

EUR 

2314   400,00   

 

Izmaksu posteņu skaidrojumi: 

Izmaksu postenis Summa 

EUR 

Pamatojums 

2314  

 

Eur 85.00 

 

 

 

Eur 85.00 

 

 

 

Eur 85.00 

 

Balva kategorijā - Iestādes un uzņēmumi (tai skaitā zemnieku 

saimniecības) –  

1. Vieta – dāvanu karte Eur 30.00 

2. Vieta – dāvanu karte Eur 20.00 

3. Vieta – dāvanu karte Eur 10.00 

Rāmji diplomiem – 15.00 

Ziedi – 10.00 

 

Balva kategorijā -  Daudzdzīvokļu mājas 

1.Vieta – dāvanu karte Eur 30.00 

2.Vieta – dāvanu karte Eur 20.00 

3. Vieta – dāvanu karte Eur 10.00 

Rāmji diplomiem – 15.00 

Ziedi – 10.00 

 

Balva kategorijā -Sakoptākās sētas (privātmājas ciema 

teritorijā) 

1.Vieta – dāvanu karte Eur 30.00 

2.Vieta – dāvanu karte Eur 20.00 



 

 

 

Eur 85.00 

 

 

 

Eur 20.00 

3. Vieta – dāvanu karte Eur 10.00 

Rāmji diplomiem – 15.00 

Ziedi – 10.00 

 

Balva kategorijā -  Lauku viensētas 

1.Vieta – dāvanu karte Eur 30.00 

2.Vieta – dāvanu karte Eur 20.00 

3. Vieta – dāvanu karte Eur 10.00 

Rāmji diplomiem – 15.00 

Ziedi – 10.00 

 Balva kategorijā - Speciālbalva  

3x Eur 10.00 – dāvanu kartes 

Eur 10.00 - Ziedi 

 

 

Tāmi sagatavoja Kalvenes pagasta kultūras nama vadītāja 

                    /Daiga Freimane/  

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                            Nr.337 

               (protokols Nr.11, 34.§) 

 

 

Par Aizputes novada domes Kazdangas pagasta pārvaldes 

Konkursa ,,Skaista mana Tēva sēta 2020” nolikumu un izmaksu tāmi  

 

 

Lai veicinātu Kazdangas pagasta ainavas veidošanu un teritorijas sakopšanu. Rosinātu 

iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalību kultūrvides veidošanā. Motivētu pagasta iedzīvotājus būt 

atbildīgiem par sava īpašuma sakārtošanu un popularizētu laukus kā dzīves vietu labi sakārtotā 

vidē, Aizputes novada domē 2020.gada 17.jūnijā saņemts iesniegums no Kazdangas pagasta 

kultūras pasākuma organizatores iesniegums par konkursu ,,Skaista mana Tēva sēta 2020” 

nolikuma un izdevumu tāmes apstiprināšanu. Aizputes novada dome pamatojoties uz Finanšu, 

budžeta un licencēšanas komitejas sēdes atzinumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt konkursa ,,Skaista mana Tēva sēta 2020” nolikumu un  izmaksu tāmi.  

Pielikums Nr.1 Konkursa “Skaista mana Tēva sēta 2020” nolikums un Nr.2 Konkursa “Skaista 

mana Tēva sēta 2020” izdevuma tāme ir lēmuma neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks          Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


Pielikums 

Aizputes novada domes 

2020.gada 25.jūnija lēmumam Nr.337 

 

Iestādes nosaukums Kazdangas pagasta kultūras un izglītības centrs  

Pasākuma: Konkursa “Skaista mana Tēva sēta” ieņēmumu/izdevumu tāme 

Vieta, kur organizē - Kazdangas pagasts 

Laiks 2020.gada 03.08.2020.-28.08.2020. Apbalvošana 17.11.2020. 

Mērķauditorija: Kazdangas pagasta iedzīvotāji un viņu mājvietas, Kazdangas pagasta iestādes 

un uzņēmumi 

Plānotais dalībnieku skaits: 240.00 

Tāmes kopsumma EUR 300,00 

Finansēšanas avoti: 

Maksas pakalpojumu 

ieņēmumi, t.sk. plānotie 

ieņēmumi no biļešu 

realizācijas (MP) EUR 

Dalības maksa 

(DM) EUR 

Pamatbudžets 

(PB) EUR 

Ziedojumi 

(ZL) EUR 

Projekta finansējums 

no citām personām  

(PR) FIN EUR 

     

Pasākuma plānotie kopējie ieņēmumi EUR ____________________ 

Maksas pakalpojumu ieņēmumu kalkulācija apstiprināta ar Aizputes novada domes 

_______________ lēmumu Nr.____________. 

Dalības maksa EUR ______apstiprināta ar Aizputes novada domes ______________ lēmumu 

Nr.___________, vai Aizputes novada domes priekšsēdētāja ________________rīkojumu 

Nr.____________. 

Pasākuma izmaksu tāme 

Izmaksu 

postenis 

Finansēšanas 

avots – (MP ) 

EUR 

Finansēšanas 

avots –( DM) 

EUR 

Finansēšanas 

avots –(PB) 

EUR 

Finansēšanas 

avots – (ZL) 

EUR 

Finansēšanas 

avots – (PR) FIN 

EUR 

2314   300,00   

 

Izmaksu posteņu paskaidrojošs izklāsts: 

Izmaksu postenis Summa 

EUR 

Pamatojums 

2314  

 

Eur 50.00 

 

 

Balva kategorijā - Iestādes un uzņēmumi (tai skaitā zemnieku 

saimniecības) –  

Eur 5.00 – Fotorāmis pateicībai 

Eur 1.00 – Diplomu papīrs 

Eur 4.00 - Ziedi 

Eur 40.00 – Gravēta piemiņas plāksne 

 



 

Eur 50.00 

 

 

 

Eur 50.00 

 

 

 

Eur 50.00 

 

 

 

Eur 50.00 

Balva kategorijā -  Daudzdzīvokļu mājas 

Eur 5.00 – Fotorāmis pateicībai 

Eur 1.00 – Diplomu papīrs 

Eur 4.00 - Ziedi 

Eur 40.00 – Gravēta piemiņas plāksne 

 

Balva kategorijā -Sakoptākās sētas (privātmājas ciema teritorijā) 

Eur 5.00 – Fotorāmis pateicībai 

Eur 1.00 – Diplomu papīrs 

Eur 4.00 - Ziedi 

Eur 40.00 – Gravēta piemiņas plāksne 

 

Balva kategorijā -  Lauku viensētas 

Eur 5.00 – Fotorāmis pateicībai 

Eur 1.00 – Diplomu papīrs 

Eur 4.00 - Ziedi 

Eur 40.00 – Gravēta piemiņas plāksne 

 

 Balva kategorijā - Speciālbalva  

Eur 5.00 – Fotorāmis pateicībai 

Eur 1.00 – Diplomu papīrs 

Eur 4.00 - Ziedi 

Eur 40.00 – Gravēta piemiņas plāksne  
2314 Eur 50.00 Eur 20.00 – Sakoptāko sētu fotogrāfiju attīstīšana (200gab) 

Eur 30.00 – Sakoptāko sētu fotoalbums 

 

Tāmi sagatavoja Kazdangas pagasta kultūras pasākumu organizatore         /Inese Birkenfelde/  

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.338 

               (protokols Nr.11, 35.§) 

Par grozījumiem Padures pamatskolas amatu sarakstā 

  

Ņemot vērā Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas komisijas speciālo 

izglītības iestāžu darbības izvērtēšanai rekomendāciju,  kā arī 2020.gada 17.jūnija Finanšu, 

budžeta un licencēšanas komitejas sēdes ieteikumu, un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

 Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. LIKVIDĒT ar 2020.gada 30.j;uniju Padures pamatskolā amata vietu “Ārsts” 0,5 amata 

likmes, profesiju klasifikatora kods – 2211 01, 5.1 saime, III līmenis, 10.mēnešalgas grupa. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                 Nr.339

                                                (protokols Nr.11, 36.§) 

 

Par grozījumiem Aizputes novada domes iestādes  

Kazdangas pirmskolas izglītības iestāde “Ezītis” amatu sarakstā 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 5.jūnijā saņemts iesniegums Nr.1.6/9, no Kazdangas 

pirmskolas izglītības iestādes “Ezītis” (iereģistrēts 2020.gada 13.jūnijā Aizputes novada 

domes lietvedības sistēmā ar Nr. 2.3.4/SAN-1573), par remontstrādnieka amata vietas 

izveidošanu uz apkures sezonas patraukuma laiku no 1.jūlija līdz 31.augustam. Ņemot vērā 

2020.gada 17.jūnija Finanšu, budžeta un licencēšanas komitejas sēdes ieteikumu un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. IZVEIDOT uz sezonas laiku katru gadu no 01.jūlija līdz 31.augustam Kazdangas 

pirmskolas izglītības iestādē “Ezītis” amata vietu “RemontSTRĀDNIEKS”, 0,8 amata 

likmes, profesiju klasifikatora kods – 9313 02, 13 saime, III līmenis, 4.mēnešalgas grupa.  

2. Lēmums stājas spēkā ar 2020.gada 1.jūliju. 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks     Andris Jankovskis 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2020.gada 25.jūnijā                                                 Nr.340

                                     (protokols Nr.11, 37.§) 

 

Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

 

 

Ņemot vērā Aizputes novada domes priekšsēdētāja Jura Grasmaņa iesniegumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. PIEŠĶIRT novada domes priekšsēdētājam Jurim Grasmanim daļēju ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu 1 (vienu) kalendāra nedēļu un papildatvaļinājumu 6 apmaksātas kalendāras 

dienas, no 2020.gada 7.jūlija līdz 2020.gada 19.jūlijam, par darba periodu 16.08.2020. - 

15.11.2020. 

2. Novada domes priekšsēdētāja atvaļinājuma un papildatvaļinājuma  laikā, no 2020.gada 

7.jūlija līdz 2020.gada 19.jūlijam, priekšsēdētāja pienākumus pildīs novada domes 

priekšsēdētāja vietnieks Andris Jankovskis, saņemot 30% piemaksu no mēnešalgas. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                          Andris Jankovskis 
 

  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.341 

               (protokols Nr.11, 38.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā adresē 

 

 

 2020.gada 25.maijā saņemts I. B. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai adrese, Aizputē, Aizputes novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Saules iela 7 un 7A, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, 

kadastra numurs 6405 004 0005 un 6405 004 0061, turpmāk – īpašums, īpašniece ir I. B. 

Īpašumam adrese, uz kura atrodas dzīvojamā māja, pieslēgumu vadi tiek pievilkti cauri 

īpašumam adresē. 

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020.gada 17.jūnijā izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.24, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 15,08 m, 

kanalizācijas 32,21 m. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības 

finansējuma apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – 

par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 226,20 EUR un par kanalizācijas trases ierīkošanu 

966,30 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

mailto:dome@aizpute.lv


kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu 

nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Saules ielā 7 un 7A, Aizpute, Aizputes novads, , kadastra 

numurs 6405 004 0005 un 6405 004 0061 īpašniecei I. B. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –226,20 EUR (divi simti 

divdesmit seši euro 20 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –800,00 EUR (astoņi simti 

euro 00 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                 Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.342 

               (protokols Nr.11, 39.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Ganību ielā 6, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 15.jūnijā saņemts J. B. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Ganību ielā 6, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Ganību ielā 6, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 006  0037, turpmāk – īpašums, īpašnieks J. B.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020.gada 17.jūnijā izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.23, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 24,82 m, 

kanalizācijas 27,18 m. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības 

finansējuma apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – 

par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 372,30 EUR un par kanalizācijas trases ierīkošanu 

815,40 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

mailto:dome@aizpute.lv


kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu 

nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Ganību ielā 6, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 006 0037, īpašniekam J. B. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –300,00 EUR (trīs simti 

euro 00 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā –800,00 EUR (astoņi simti 

euro 00 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                 Andris Jankovskis 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.343 

               (protokols Nr.11, 40.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma apmēra precizēšanu  

kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Peldu iela 9, Aizputē, Aizputes 

novadā 

 

 

 2020.gada 19.jūnijā saņemts SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020.gada 

18.jūnija atzinums Nr.10, kurā norādīts, ka īpašumam Peldu ielā 9, Aizputē, Aizputes novadā, 

izbūvēta kanalizācija 25,83 m garumā un izbūvēts ūdensvads 24,41 m garumā. 

 Atbilstoši Aizputes novada domes 2017.gada 28.decembra saistošos noteikumu Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” noteikumiem, 

maksimālais līdzfinansējuma apjoms par kanalizācijas vada ierīkošanu ir 800,00 EUR 

(26,67m), bet atzinumā ir norādīts, ka kanalizācijas vada garums ir 25,83m, līdz ar ko 

jāprecizē piešķiramā līdzfinansējuma apjoms, to samazinot par 25,10 EUR 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Peldu ielā 9, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 011 0052, īpašniekam K. B. pašvaldības līdzfinansējumu kanalizācijas trases 

izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas 

mailto:dome@aizpute.lv


pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – EUR 774,90 (septiņi simti septiņdesmit 

četri euro 90 centi). 

2. Šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa ir Aizputes novada domes 2020.gada 27.maija 

sēdē pieņemtais lēmums Nr.289. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. 

Eņģelei. 

 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                 Andris Jankovskis 

 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.344 

               (protokols Nr.11, 41.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma  

precizēšanu kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Zingberga ielā 10, 

Aizputē, Aizputes novadā  

 

 

 2020.gada 27.maijā Aizputes novada dome pieņēma lēmumu Nr.291 “Par Aizputes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā 

īpašumā Zingberga ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā”. 

Minētajā lēmumā teikts, ka nekustamā īpašuma Zingberga ielā 10, Aizpute, Aizputes 

novads, LV-3456, kadastra numurs 6405 010 0055, teritorijā ir jāizbūvē kanalizācijas sistēma 

6,33 m garumā šim mērķim Aizputes novada pašvaldības piešķīra līdzfinansējumu 189,90 

EUR. 

Saskaņā ar veikto izpilduzmērījumu (digitālais uzmērījums), nekustamajā īpašumā J. 

Zingberga ielā 10, Aizpute, Aizputes novads, izbūvēta kanalizācijas sistēma 9,37 m (deviņi 

metri un 37 centimetri) garumā un šim mērķim piešķirams Aizputes novada pašvaldības 

līdzfinansējums 281.10 EUR (divi simti astoņdesmit viens euro 10 euro centi). Līdz ar ko 

nepieciešams palielināt līdzfinansējumu summu par kanalizācijas sistēmu 91.20 EUR 

(deviņdesmit viens euro 20 euro centi) apmērā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

mailto:dome@aizpute.lv


Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Zingberga ielā 10, Aizputē, Aizputes novadā, LV-

3456, kadastra numurs 6405 010 0055, īpašniecei I. H. papildus pašvaldības 

līdzfinansējumu 91,20 EUR (deviņdesmit viens euro 20 euro centi) apmērā 

kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma 

vietas līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā. 

2. Šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa ir Aizputes novada domes 2020.gada 27.maija 

sēdē  pieņemtais  lēmums Nr.291. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei 

A. Eņģelei 

 
 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                 Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.345 

               (protokols Nr.11, 42.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma apmēra precizēšanu 

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Ceriņu iela 8, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

Aizputes novada dome 2019.gada 31.jūlija sēdē pieņēma lēmumu Nr.465 “Par Aizputes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā 

īpašumā Ceriņu ielā 8, Aizputē, Aizputes novadā”. 

Minētajā lēmumā teikts, ka nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 8, Aizpute, Aizputes novads,  

kadastra numurs 6405 007 0029, teritorijā ir jāizbūvē ūdensvads 26,7 m garumā un  

kanalizācijas sistēma 24,27 m garumā,  šim mērķim Aizputes novada pašvaldības piešķīra 

līdzfinansējumu ūdensvada izbūvei 300,00 EUR (maksimālo), kanalizācijas izbūvei 728,10 

EUR. 

2020.gada 19.jūnijā saņemts SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” atzinums Nr.13, 

kurā norādīts, ka kanalizācijas trase ar dn160 mm izbūvēta 26,32 m garumā un ūdens vads ar 

dn30 mm izbūvēts 35,37 m garumā.  

Nekustamā īpašuma Ceriņu iela 8, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 007 0029, turpmāk – īpašums, īpašnieces ir I.Š., kurai no īpašuma pieder viena 

puse zemes un viena ceturtdaļa ēkas, I. V.,  un V. Z., kurām no īpašuma pieder viena 

ceturtdaļa zeme un trīs astotdaļas ēkas. V. Z. ir piešķirts trūcīgās personas statuss, līdz ar ko 

piešķirtā līdzfinansējuma apmērs precizējams kopumā. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Trūcīgai personai atbilstoši saistošo noteikumu 

7.1. apakšpunktam  par vienu metru kanalizācijas sistēmas ierīkošanu – 40,00 RUR, 

nepārrsniedzot 1000,00 EUR. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši saistošo noteikumu 

8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 EUR (piecpadsmit euro) 

apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām 

izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, 

mailto:dome@aizpute.lv


tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina 

Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Atbilstoši 

8.1. apakšpunktam trūcīgai personai – par vienu ūdensvada metru 20,00 EUR, nepārsniedzot 

400,00 EUR.  

Ņemot vērā 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 2.3. apakšpunktu Pieslēgums – 

ūdensapgādes vai kanalizācijas tīklu daļas izbūve no Iesniedzēja nekustamajā īpašumā vai 

kopīpašumā esošās ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmas daļas līdz ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniedzēja centralizētās ūdensapgādes vai kanalizācijas sistēmas pieslēguma 

vietai un 2.3.apakšpunktu nekustamais īpašums – dzīvojamā māja vai jaunbūve, 

daudzdzīvokļu dzīvojamā māja, līdzfinansējums īpašniecēm sadalās proporcionāli 

domājamām daļām no ēku/būvju īpašuma, maksimālā trases garuma, par kuru tiek piešķirts 

līdzfinansējums -ūdensvadam 20 m, kanalizācijai 26,67 m, un V.Zommerei aprēķināms 

atbilstoši piešķirtajam statusam. Līdzfinansējuma aprēķins ir šāds: 

 

Ūdens vada izbūve 35,37 m, ņemot vērā maksimālo izbūves garumu 20m 

 Īpašuma daļas Metri no 

kopējiem 

metriem 

Līdzfinansējuma 

summa, EUR 

Papildus 

summa, EUR 

Indra Šteina 1/4 5 75,00  

Inta Valdajeva 3/8 7,5 115,50  

Valentīna 

Zommere 

3/8 7,5 150,00  

Kopā 337,50 37,50 

Kanalizācijas trases izbūve 26,32 m 

Indra Šteina 1/4 6,67 200,10  

Inta Valdajeva 3/8 10 300,00  

Valentīna 

Zommere 

3/8 10 400,00  

Kopā 900,10 172,00 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Ceriņu iela 8, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra 

numurs 6405 007 0029, īpašniecēm līdzfinansējumu ūdensvada trases izbūvei no 



centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas līdz ūdensapgādes pieslēguma 

vietai nekustamajā īpašumā šādā apmērā: 

1.1.I. Š. – 75,00 EUR; 

1.2.I.V. – 115,50 EUR; 

1.3.V. Z. – 150,00 EUR. 

Kopējais līdzfinansējuma apmērs 337,50 EUR. 

2. Piešķirt nekustamā īpašuma Ceriņu iela 8, Aizputē, Aizputes novadā, kadastra 

numurs 6405 007 0029, īpašniecēm kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās 

kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas līdz kanalizācijas pieslēguma vietai 

nekustamajā īpašumā šādā apmērā:  

2.1.I. Š.– 200,10 EUR; 

2.2.I. V. – 300,00 EUR; 

2.3.V. Z. – 400,00 EUR, 

Kopējais līdzfinansējuma apmērs 900,10 EUR. 

3. Šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa ir Aizputes novada domes 2019.gada 31.jūlija 

sēdē  pieņēma lēmumu Nr.465. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. 

Eņģelei. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                 Andris Jankovskis 

 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.346 

               (protokols Nr.11, 43.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas apmēra precizēšanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Zingberga iela 12, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 19.jūnijā saņemts SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020.gada 

18.jūnija atzinums  Nr.12, kurā norādīts, ka īpašumam Zingberga ielā 12, Aizputē, Aizputes 

novadā, izbūvēta kanalizācija 6,63 m garumā un izbūvēts ūdensvads 5,41 m garumā. 

2020.gada 27.maija lēmumā Nr. 212 norādīts, ka paredzamais kanalizācijas vada garums ir 

6,48 m un ūdensvada garums ir 5,25 m, kas ir mazāk nekā faktiski izbūvēts – kanalizācijas 

trase 6,63 m un ūdensvada trase 5,41 m, līdz ar to  atbilstoši Aizputes novada domes 

2017.gada 28.decembra saistošos noteikumu Nr.10 “Aizputes novada pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” noteikumiem, jāprecizē piešķiramā līdzfinansējuma 

apjoms, to palielinot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Zingberga ielā 12, Aizpute, Aizputes novads, kadastra numurs 

6405 010 005, īpašniecei B. – K. Ķ. pašvaldības līdzfinansējumu: 

mailto:dome@aizpute.lv


1.1. ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – EUR 81,15 (astoņdesmit 

viens  euro 15 euro centi); 

1.2. kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – EUR 198,90 (viens simts 

deviņdesmit astoņi euro 90 euro centi). 

2. Šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa ir Aizputes novada domes 2020.gada 27.maija sēdē  

pieņēmtais lēmums Nr.212. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdod Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. 

Eņģelei 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                 Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                                                        Nr.347 

               (protokols Nr.11, 44.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdens un kanalizācijas sistēmas izbūvei nekustamā īpašumā Zingberga ielā 4, Aizputē, 

Aizputes novadā 

 

 

 2020.gada 18.maijā saņemts E. K. iesniegums par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu ūdens/kanalizācijas pieslēguma izveidošanai Zingberga, Aizputē, Aizputes 

novadā. 

 Aizputes novada dome 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.10 

“Aizputes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem”. Minētie noteikumi 

nosaka kārtību, kādā Aizputes novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Aizputes novada 

teritorijā esošo nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajiem ūdensapgādes un/vai 

kanalizācijas tīkliem. Noteikumu mērķis ir veicināt nekustamo īpašumu pieslēgšanu 

centralizētajiem kanalizācijas un ūdensvada tīkliem un samazināt vides piesārņojumu. 

 Nekustamā īpašuma Zingberga ielā 4, Aizputē, Aizputes novadā, LV- 3456, kadastra 

numurs 6405 010 0096, turpmāk – īpašums, īpašnieks E. K.  

Saskaņā ar SIA “Aizputes komunālais uzņēmums” 2020. gada 3. jūnija izsniegtajiem 

tehniskajiem noteikumiem Nr.21, izbūvējamās ūdensvada trases garums ir 15.67 m, 

kanalizācijas 26.52 m. Ūdensvada un kanalizācijas trases garumu reizinot ar pašvaldības 

finansējuma apmēru, rezultātā tiek noteikts, cik liels ir pašvaldības līdzfinansējuma apmērs – 

par ūdensvada pieslēguma ierīkošanu 235.05 EUR un par kanalizācijas trases ierīkošanu 

795.60 EUR. 

 Atbilstoši 2017.gada 28.decembrī pieņēma saistošo noteikumu Nr.10 “Aizputes 

novada  pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” 7.2.apakšpunktam pašvaldības 

līdzfinansējums ir ne vairāk kā 30,00 EUR (trīsdesmit euro) apmērā par vienu kanalizācijas 

pieslēguma trases garuma metru no pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 800,00 

EUR (astoņi simti euro) no pieslēguma kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos 

noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska 

persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. Par ūdensvada pieslēguma izbūvi atbilstoši 

saistošo noteikumu 8.2.apakšpunktam, pašvaldības līdzfinansējums ir ne vairāk par 15,00 

EUR (piecpadsmit euro) apmērā par vienu ūdensvada pieslēguma trases garuma metru no 

pieslēguma kopējām izmaksām, bet ne vairāk kā 300,00 EUR (trīs simti euro) no pieslēguma 

mailto:dome@aizpute.lv


kopējām izmaksām, tai skaitā normatīvos aktos noteiktie nodokļi, kuru ieturēšanu un nomaksu 

nodrošina Pašvaldība, ja Iesniedzējs ir fiziska persona, kas ir nekustamā īpašuma īpašnieks. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta sesto daļu, 2015.gada 30.jūnija Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.326 “Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 222-15 

"Ūdensapgādes būves", 2015.gada 30.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.327 

“Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 223-15 "Kanalizācijas būves" un 2017.gada 

28.decembra Aizputes novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr.10 “Aizputes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība nekustamo īpašumu pieslēgšanai 

centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem” un Finanšu, budžeta un licencēšanas 

komitejas lēmumu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma Zingberga ielā 4, Aizpute, Aizputes novads, kadastra 

numurs 6405 010 0096, īpašniekam E. K. pašvaldības līdzfinansējumu: 

1.1.ūdensvada trases izbūvei no centralizētās ūdensapgādes sistēmas pieslēguma vietas 

līdz ūdensapgādes pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 235.05 EUR (divi simti 

trīsdesmit pieci euro 05 euro centi); 

1.2.kanalizācijas trases izbūvei no centralizētās kanalizācijas sistēmas pieslēguma vietas 

līdz kanalizācijas pieslēguma vietai nekustamajā īpašumā – 795.60 EUR (septiņi simti 

deviņdesmit pieci simti euro 60 euro centi). 

2. Aizputes novada Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par pašvaldības finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Lēmuma kontroli uzdot Aizputes novada pašvaldības izpilddirektorei A. Eņģelei. 

 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks                                  Andris Jankovskis 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv 

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 25.jūnijā                                                                        Nr.348 

                          (protokols Nr.11, 45.§) 

 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

 

Aizputes novada domē 2020.gada 23.martā saņemts A. G. adrese), iesniegums ar 

lūgumu anulēt ziņas par V. Z. G. deklarēto dzīvesvietu adresē, jo minētā persona deklarētajā 

adresē nedzīvo. Uz 31.03.2020. izsūtīto ierakstīto vēstuli ar uzaicinājumu (Nr.2.1.13/NOS-

361) ierasties Aizputes novada domē, līdzi ņemot dokumentus, kas apliecinātu tiesības 

deklarēt dzīvesvietu adrese, V. Z. G. neatbildēja un Aizputes novada domē neieradās. Sakarā 

ar iepriekš minēto nepieciešams anulēt V. Z. G. deklarēto dzīvesvietu. 

 Pamatojoties uz “Dzīvesvietas deklarēšanas likuma” 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 

2003.gada 11.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.72 “Kārtība, kādā anulējamas ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu”,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu adresē, V. Z. G., personas kods ******-

*****. 

2. Aizputes novada domes speciālistam dzīvesvietas jautājumos D.Lagzdiņai veikt 

nepieciešamās izmaiņas Iedzīvotāju reģistrā. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta.1.daļu šo lēmumu mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā. 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja vietnieks      Andris Jankovskis 

 

mailto:dome@aizpute.lv

